
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCION DCS 297/2013 
            Bahía Blanca, 5 de septiembre de 2013 

 
 
VISTO 
 
 El pedido de inscripción fuera de término a la materia “Metodología de la 
Investigación en Salud” (Cod 20028) de la estudiante de Enfermería Katya Urban (LU 
101044) 
 
CONSIDERANDO: 
 
 Que dicho pedido se fundamenta en la confusión de la estudiante de la asignatura 
mencionada con “Epistemología de la Investigación” 
 

Que dicha confusión ya se ha generado con otros estudiantes de la carrera 
 
Que el Consejo Departamental tiene la atribución para otorgar este tipo de 

excepciones 
 

Lo aprobado en sesión plenaria del 28 de agosto 
 

POR ELLO: 
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESUELVE 

 
 
Artículo 1º: Otorgar la excepción solicitada por la estudiante Katya Urban (DNI 37.369.801 
- LU 101044) para inscribirse fuera de término en la asignatura Metodología de la 
Investigación en Salud (Cod 20028). 
 
Artículo 2º: Pase a la Dirección de Alumnos y Estudio a sus efectos. 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


